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CELF inviterer jer ud til ”Uge 44 Camp” som omhandler den 
”digitale bolig”. Den digitale bolig er et undervisningsforløb 
vi har opbygget, hvor du bliver præsenteret for den nyeste 
Smart-teknologi inden for boliginstallationer. Smart-installa-
tioner kan programmeres til, at udføre opgaver og justerin-
ger på lys, varme, ventilation, alarm, overvågning og meget 
mere - også selvom du ikke er hjemme – og alt sammen blot 
ved brug af dine stemmekommandoer eller apps.

Det er smart – det er fancy og topmoderne - og det kan bru-
ges aktivt i vores klimakrise til nedbringelse af CO2 aftryk i 
boligen og samtidig højne komforten. Derfor er Smart-Home 
teknologien fremtiden - både i boliger, kontor og industri og 
CELF er forrest med udstyr og undervisning.

Du får naturligvis mulighed for at afprøve alle de Smart-
funktioner, du kan forestille dig i vores egne Smart-stande, 
som vi har bygget og spækket med Smart-teknologi og en 
række opgaver som guider dig igennem et hav af mulighe-
der – som giver dig indblik i en helt ny verden af teknologi. 

Forestil dig, at du har inviteret venner til fest eller hygge der-
hjemme. De ringer på hos dig, men du er ikke hjemme. Med 
Smart-kameraet kan du se og snakke med vedkommende 
over din telefon. Du kan låse døren op, hvis du vil have dem 
indenfor – blot ved et tryk på din skærm. 

Hvis dine gæster bliver genkendt af Smart-dørklokken, kan 
de personer automatisk få adgang til huset. Døren kan selv-
følgelig selv låse, når den lukker.

Du har måske forudindstillet et bestemt scenarie af lysstyr-
ker og -niveauer, samt start af musik playliste til festlige be-
givenheder eller til denne særlige begivenhed, som du kan 
aktivere til dine gæster, hvis de ikke selv kan snakke til din 
Smart-installation. Varmen tilpasser sig naturligvis efter an-
tallet af personer i værelset, så man slet ikke lægger mærke 
til temperaturen.

Sådan kunne en lille bitte seance se ud – der er uanede 
mængder af muligheder, som du kan få lov at stikke næ-
sen i og snuse til i vores meget spændende teknologiske 
udvikling og fremtid. CELF skaber rammerne med udstyr og 
undervisning og venter spændt på, at du kommer og prøver, 
alt det vi brænder for. 

Vel mødt
Allan & Jacob

Tilmelding til din UU-vejleder

Scan QR-koden og se en ganske kort 
video-præsentation af vores Smart-stande:


